
Subsidieplafond Subsidieregeling Sportevenementen Drenthe

 
Besluit van Gedeputeerde Staten van Drenthe van 12 juni 2018, kenmerk 5.5/2018001486, team Platte-

landsontwikkeling, tot bekendmaking van hun besluit tot vaststelling van het Subsidieplafond Subsidie-

regeling Sportevenementen Drenthe

 

 

Gedeputeerde Staten van Drenthe;

 

gelet op artikel 15 Subsidieregeling sportevenementen Drenthe;

 

 

BESLUITEN:

 

 

voor de Subsidieregeling sportevenementen Drenthe voor het kalenderjaar 2018 het subsidieplafond

vast te stellen op € 100.000,--.

 

Dit besluit treedt in werking op 1 juli 2018.

 

 

Gedeputeerde Staten voornoemd,

 

mevrouw drs. J. Klijnsma, voorzitter

mr. L. Maarleveld, secretaris a.i.

 

Uitgegeven: 29 juni 2018

Nr. 4849

PROVINCIAAL BLAD 29 juni

2018

Officiële uitgave van de provincie Drenthe

Provinciaal blad 2018 nr. 4849 29 juni 20181


